
!

UCHWAŁA NR XIX/180/2008 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. N r 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. N r 102, poz. 1055, 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 166, art. 184 ust. 1 i 2 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 
104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 
1832, z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) 
Rada Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 113.897 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym:
1) dochody bieżące o kwotę 113.897 zł.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 400.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 400.000 zł, w tym w szczególności:

a) wydatki przypadające do spłaty w danym roku budżetowym, zgodnie z zawartą 
umową, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Powiat Łowicki 
o kwotę 400.000 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 513.897 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 113.897 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 53.879 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 400.000 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 400.000 zł.

§ 4. W uchwale Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 21 grudnia 
2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok wprowadza 
się następujące zmiany:
1) po załączniku nr 20 dodaje się załącznik nr 21 w brzmieniu określonym 

w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;
2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z funduszy strukturalnych w wysokości określonej w załączniku 
nr 2 1 ”;



3) w § 15 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„1) zaciągania zobowiązań:

a) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla 
zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w roku 
2009,

b) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej w 
wysokości określonej w załączniku nr 21;”.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XIII/106/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 21 grudnia 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2008 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY RADY

2



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział § Nazw a K wota
O gółem z tego ( ochody:

bieżące m ajątkowe
8 0 1 Oświata i wychow anie 4 1  6 2 1 4 1 6 2 1 0

8 0 1 9 5 Pozostała działalność 4 1  6 2 1 4 1 6 2 1 0
2440 Dotacje otrzymane z funduszy celowych  

na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

41 621 41 621 0

8 5 3 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

7 2  2 7 6 7 2  2 7 6 0

8 5 3 3 3 Powiatowe urzędy pracy 7 2  2 7 6 7 2  2 7 6 0
2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na 

finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej
72 276 72 276 0

Ogółem 1 1 3  8 9 7 1 1 3  8 9 7 0

3



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazwa K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

757 Obsługa długu publicznego 400 000 0
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb państw a lub jednostkę samorządu  
terytorialnego

400 000 0

W ydatki bieżące, w  tym: 400 000 0
W ydatki przypadające do spłaty w  danym roku budżetowym, 
zgodnie z zaw artą  um ową, z tytułu poręczeń i gwarancji 
udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego

400 000 0

Ogółem 400 000 0

PRZE WO D N I0#$Y  RADY

M artin  Kosiorek

4



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

Dział Rozdział Nazw a K wota
w  tym  

zad. ad. 
rządowej

801 Oświata i wychowanie 41621 0
80195 Pozostała działalność 41621 0

W ydatki bieżące 41 621 0

851 Ochrona zdrowia 400 000 0
85111 Szpitale ogólne 400 000 0

W ydatki majątkowe, w  tym: 400 000 0
W ydatki na zakupy inwestycyjne 400 000 0

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 72 276 0
85333 Powiatowe urzędy pracy 72 276 0

W ydatki bieżące, w  tym: 72 276 0
1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 53 879 0
2) pozostałe wydatki bieżące 18 397 0
Ogółem 513 897 0

5



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych

L p. P ro jek t

K ategoria
in terw en cji

fu n d u szy
stru k tu ra ln y c h

K la sy fik a c ja  
(d z ia ł, rozd z ia ł)

W y d a tk i 
w  o k resie  
rea lizacji 
P ro jek tu  

(ca łk o w ita  
w a rto ść  

P r o jek tu )  
(6 + 7 )

w  tym : P la n o w a n e  w y d a tk i

Ś ro d k i 
z  b u d żetu  
k ra jo w eg o

Ś rod k i 
z  b u d żetu

U E

2 0 0 8  r.

W y d a tk i
razem
(9 + 1 3 )

z  tego:

Ś ro d k i z  b u d że tu  k ra jo w eg o * * Ś ro d k i z  b u d że tu  U E

W y d a tk i
razem

(1 0 + 1 1 + 1 2 )

z  teg o , źró d ła  f in a n so w a n ia :
W y d a tk i

razem
(1 4 + 1 5 + 1 6 + 1 7 )

z  teg o , źró d ła  fin a n so w a n ia :

p o ży czk i 
i k red yty

o b lig a c je p o zo sta łe* *
p o ży czk i na  

p refin a n so w a n ie  z  
b u d że tu  p ań stw a

p o ży czk i 
i k red y ty

o b lig a c je p o zo sta łe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 16 17

1 W y d a tk i m a ją tk o w e  razem : X

1.1

P rogram :

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N a z w a  p ro jek tu :

Jed n o s tk a  rea lizu jąca  p ro jek t

R a z e m  w ydatk i:

z  teg o : 2 008  r.

2 0 0 9  r.

2 0 1 0  r.

2 W y d a tk i b ież ą ce  razem : X 154 106 2 3 1 1 6 130 99 0 9 5  392 2 3  116 0 0 2 3 1 1 6 7 2  2 7 6 0 0 0 72 276

2.1

P ro g ram : P ro g ram  O p eracy jn y  K a p ita ł L u d zk i (P O  K L )

P rio ry te t VI R y n ek  p racy  o tw arty  d la  w sz y stk ich

D z ia łan ie  6.1 P o p ra w a  d o s tę p u  d o  za tru d n ien ia  o raz  w sp ie ran ie  ak ty w n o śc i za w o d o w ej w  reg io n ie  

P ro jek t J ak o ść  i p ro fes jo n a lizm  

P o w ia to w y  U rz ą d  P racy  w  Ł o w iczu

P rio ry te t:

D zia łan ie :

N a z w a  p ro jektu :

Jed n o s tk a  rea lizu jąca  p ro je k t

R a z e m  w yd atk i: 65 8 5 3 ,8 5 3 3 3 154 106 23 116 130 9 9 0 95 392 23  116 0 0 23 116 72 27 6 0 0 0 72 276

z  teg o : 200 8  r. 95  392 23 116 72  2 7 6 95 392 23 116 23 116 72 27 6 72 276

2 0 0 9  r. 58  714 0 58  714

2 0 1 0  r. 0 0 0

O g ó łem  (1 + 2 ) X 154 106 2 3 1 1 6 130 9 9 0 9 5  392 23  116 0 0 2 3  116 72 27 6 0 0 0 72 2 7 6

*  wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** środki Funduszu Pracy

PRZEWODNIi



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego według źródeł powstawania

Lp. Treść
Plan

na
2008 rok

1. Dochody własne 16 2 4 8 1 1 0
a) wpływy z opłat, w  tym: 1 564 000

- wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 544 000
b) dochody z majątku powiatu 3 503 150

- dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 373 826
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 129 324

c) udziały w  podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 814 509
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 694 509
- podatek dochodowy od osób prawnych 120 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 289 421
- na zadania bieżące 289 421
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 285 855
- na zadania bieżące 123 855
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 162 000

f) dotacje z budżetu Unii Europejskiej 72 276
- na zadania bieżące 72 276
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

8) inne dochody własne, w tym: 2 718 899
- środki z PFRON 75 000
- środki z Agencji Restrukturyzacji i M odernizacji Rolnictwa 160 000
- dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawam i
171 081

2. Subwencja ogólna 30 848 789
a) część oświatowa 25 462 422
b) część wyrównawcza 3 467 971
c) część równoważąca 1 918 396
3. Dotacje z budżetu państwa 6 829 300
a) na zadania z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat
5 132 984

- na zadania bieżące 5 113 984
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 000

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

16 000

- na zadania bieżące 16 000
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 680 316
- na zadania bieżące 1 680 316
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

Razem 53 926 199

.jDN

M aran Kos i (.mdi.



I

r (

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIX/180/2008 

Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 czerwca 2008 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2008 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2008 roku

D ział R ozdzia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  te go źród ła  finan sow an ia
w ydatków

na
2008  rok

środk i
w łasn e

p ow iatu

w  tym  
środk i z  

poch odzące  
z  um orzen ia  

pożyczk i

środk i z  
dotacji 

celow ych  z  
budżetu  
państw a

środk i z  d otacji z  
bud żetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery toria ln ego

środk i z 
P F R O N

środk i z 
d otacji 

celow ych  z  
fun du szy  
celow ych

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

600 T ran sp ort i łączność 2 468 000 2 30 6  000 0 0 162 000 0 0 0
60014 D rogi p ub liczn e p ow iatow e 2 468 000 2 30 6  000 0 0 162 000 0 0 0

W yd atk i inw estycyjne: 2 468 000 2 3 0 6  000 0 0 162 000 0 0 0
Inwestycje na drogach: 2 468 000 2 306 000 0 0 162 000 0 0 0
D roga nr 2719 - odcinek Wicie- Lenartów - 
powierzchniowe utrwalenie

111 480 111 480 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2718 - odcinek w  m. Srom ów - 
powierzchniowe utrwalenie

50 000 50 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2707 - odcinek w  m. Wejsce - 
przebudowa

152 000 152 000 0 0 0 0 0 0

Droga nr 2755 - odcinek Bełchów - Sierakowice - 
powierzchniowe utrwalenie

105 000 105 000 0 0 0 0 0 0

Droga nr 2704 - odcinek w  m. Dzierzgów - 
powierzchniowe utrwalenie

120 000 120 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2702 - odcinek Bednary - PKP - 
powierzchniowe utrwalenie

40 000 10 000 0 0 30 000 0 0 0

D roga nr 2935 - odcinek Trzcianka - Bobrowa - 
nakładka

110 000 110 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 1310- odcinek w  m. Łyszkowice - 
chodnik

40 000 40 000 0 0 0 0 0 0



D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  te go  źródła  finan sow an ia
w ydatków

na
2008  rok

środk i
w łasn e

pow iatu

w  tym  
środ k i z  

p och od zące  
z  u m orzen ia  

pożyczk i

środk i z  
d otacji 

celow ych  z 
budżetu  
p aństw a

środk i z  d otacji z  
budżetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery toria ln ego

środk i z  
P F R O N

środk i z  
dotacji 

ce low ych  z  
fun du szy  
celow ych

środ k i z 
fun du szy  

strukturalnych

D roga nr 5114 - Domaniewice PKP - 
skrzyżowanie z  drogą N r 2746  - pow ierzchniow e  
utrwalenie

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2741 - odcinek Skaratki - Sapy - 
powierzchniowe utrwalenie

54 520 54 520 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2711 - odcinek K iernozia - Wiśniewo - 
przebudowa

150 000 150 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2712 - odcinek w  m. N iedzieliska - 
nakładka

56 000 56 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2707 - odcinek K iernozia - Z laków  
Borowy - nakładka

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2726 - odcinek w  m. Chąśno 11 - 
nakładka

152 000 132 000 0 0 20 000 0 0 0

D roga nr 2732 - odcinek w  m. Bąków D olny - 
nakładka

334 000 222 000 112 000

D roga nr 2744 - odcinek Zgoda  - Psary - 
podbudow a

140 000 140 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 5 1 1 8 -  odcinek w  m. Bielawy - nakładka 90 000 90 000
D roga nr 2736 - odcinek w  m. M arywil - nakładka 133 000 133 000 0 0 0 0 0 0
D roga nr 2717 - Sobota - Przezwiska - nakładka 70 000 70 000
Droga nr 2750 E Grudze - Bobrowniki, odcinek 
Zaw ady - Parma - wykonanie nawierzchni z  
destruktu dróg gruntowych ulepszonych

81 000 81 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2738 E  Emilianów - Oszkowice - 
Waliszew, odcinek Oszkowice - Wola Gosławska - 
w ykonanie nawierzchni z  destruktu dróg  
gruntow ych ulepszonych

81 000 81 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2705 E  Karolew - Pasieczniki - 
Nieborów, odcinek Pasieczniki - P iaski - 
w ykonanie nawierzchni z  destruktu dróg  
gruntowych ulepszonych

18 000 18 000 0 0 0 0 0 0

c(
9



( (

D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  te go  źród ła  finan sow an ia
w ydatków

na
2008  rok

środk i
w łasn e

p ow iatu

w  tym  
środk i z  

poch odzące  
z um orzen ia  

pożyczk i

środk i z  
dotacji 

celow ych  z  
budżetu  
p aństw a

środk i z  d otacji z  
bud żetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środk i z  
P F R O N

środk i z 
d otacji 

celow ych  z  
fun du szy  
celow ych

środk i z  
fun du szy  

stru kturaln ych

D roga nr 2735 E  Bogoria Dolna - Sobota, 
odcinek Bogoria Dolna  - Sobota - wykonanie 
nawierzchni z  destruktu dróg gruntowych  
ulepszonych

88 000 88 000 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2747 E  Lisiewice - Bochen, odcinek 
Lisiewice - Guźnia - wykonanie nawierzchni z  
destruktu dróg gruntowych ulepszonych

32 000 32 000 0 0 0 0 0 0

Droga nr 2738 E Emilianów - Oszkowice - 
Waliszew, m. Oszkowice - utwardzenie ciągów  
pieszych kostką brukową

13 200 13 200 0 0 0 0 0 0

Droga nr 2734 E  Bielawy - Sobota - Bąków, m. 
Bąków Górny - utwardzenie ciągów pieszych  
kostką brukową

27 700 27 700 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2707 E  Luszyn - Kiernozia - Kocierzew  
- Łowicz, m. Kocierzew - utwardzenie ciągów  
pieszych kostką brukową

36 300 36 300 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2750 E  Grudze - Bobrowniki, m. 
Bobrowniki - utwardzenie ciągów pieszych kostką  
brukową

15 600 15 600 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2702 E st. Kolejowa B ednary - Sypień i 
droga nr 2714 E  Ruszki - Kom pina - Nieborów, m. 
Bednary - utwardzenie ciągów pieszych kostką  
brukową

13 600 13 600 0 0 0 0 0 0

D roga nr 2740 E Brzozów - Gosławice - Waliszew  
i droga nr 5118 E Głowno - Bielawy, m. Waliszew  
- utwardzenie ciągów pieszych kostką brukową

3 600 3 600 0 0 0 0 0 0

700 G osp od ark a  m ieszkan iow a 35  200 35  200 0 0 0 0 0 0
70005 G osp odarka  gru n tam i i n ieruchom ościam i 35  200 35  200 0 0 0 0 0 0

W yd atk i inw estycyjne: 23 000 23 000 0 0 0 0 0 0
Podłączenie do sieci gazow ej budynku  
m ieszczącego się w Łowiczu p rzy  ul. 
Świętojańskiej 5/7

23 000 23 000 0 0 0 0 0 0

10



D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  tego  źródła  finan sow an ia
w ydatków

na
2 0 0 8  rok

środk i
w łasn e

p ow iatu

w  tym  
środk i z  

poch odzące  
z  um orzenia  

pożyczki

środk i z  
d otacji 

celow ych  z  
budżetu  
państw a

środk i z  d otacji z  
bud żetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery tor ia ln ego

środk i z  
P FR O N

środk i z  
d otacji 

ce low ych  z 
fun du szy  
celow ych

środk i z 
fun du szy  

stru kturaln ych

W yd atk i na zak u py  inw estycyjne: 12 200 12 200 0 0 0 0 0 0
Zakup wyposażenia do kotłowni w  budynku przy  
ul. Stary Rynek 17 w Łowiczu

12 200 12 200 0 0 0 0 0 0

710 D zia ła lność usługow a 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0
71015 N ad zór budow lany 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0

W yd atk i na zak u py  inw estycyjne: 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0
Zakup zestawu komputerowego 4 000 0 0 4 000 0 0 0 0

750 A dm in istracja  publiczna 826 309 826  309 0 0 0 0 0 0
75019 R ady pow iatów 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0

W yd atk i na zak u p y  inw estycyjne: 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0
Zakup zestawu komputerowego 4 500 4 500 0 0 0 0 0 0

75020 S tarostw a  pow iatow e 821 809 821 809 0 0 0 0 0 0
W yd atk i inw estycyjne: 750  000 750 000 0 0 0 0 0 0
Rem ont dachu budynku p rzy  ul. Stanisławskiego  
30

30 000 30 000 0 0 0 0 0 0

Budow a budynku administracyjnego Starostwa  
Powiatowego w  Łowiczu

720 000 720 000 0 0 0 0 0 0

W yd atk i na zak u py  inw estycyjne: 71 809 71 809 0 0 0 0 0 0
Zakup zestawów komputerowych, urządzenia  
ochrony danych i kserokopiarki

37 000 37 000 0 0 0 0 0 0

Zakup regałów  do archiwum Starostwa  
Powiatowego w Łowiczu

34 809 34 809

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczn e i och ron a  
przeciw p ożarow a

46 000 31 000 0 15 000 0 0 0 0

75411 K om en d y  p ow iatow e P aństw ow ej S traży  
P ożarnej

46 000 31 000 0 15 000 0 0 0 0

W yd atk i na zak u p y  inw estycyjne: 46 000 31 000 0 15 000 0 0 0 0
Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, informatycznego, 
elektronicznego i łączności, szkoleniowego, 
transportowego oraz medycznego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

c11



( (

D zia ł R ozdział W yszczegó ln ien ie Plan z  te go źród ła  finan sow an ia
w ydatków

na
2008  rok

środki
w łasn e

pow iatu

w  tym  
środk i z 

p och od zące  
z  um orzen ia  

pożyczk i

środk i z  
d otacji 

celow ych  z  
budżetu  
p aństw a

środk i z  d otacji z  
bud żetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

tery toria ln ego

środk i z 
P F R O N

środk i z 
dotacji 

celow ych  z 
funduszy  
celow ych

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

Zakup sprzętu specjalistycznego (ubrania  
gazoszczelne, urządzenie hydrauliczne LU C AS do 
wyważania drzwi, trójnóg ratowniczy) dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży  
Pożarnej w Łowiczu

31 000 31 000 0 0 0 0 0 0

801 O św iata  i w ych ow anie 785  021 785 021 0 0 0 0 0 0
80120 L icea  ogó ln okszta łcące 113 320 113 320 0 0 0 0 0 0

W ydatk i inw estycyjne: 98 320 98  320 0 0 0 0 0 0
Podłączenie do sieci gazow ej budynku 1 Liceum  
Ogólnokształcącego w Łowiczu

33 500 33 500 0 0 0 0 0 0

M odernizacja kotłowni centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkól Licealnych w Zdunach

60 000 60 000 0 0 0 0 0 0

M onitoring wizyjny w  szkołach i placów kach - 1 
Liceum  O gólnokształcące

4 820 4 820 0 0 0 0 0 0

W yd atk i na zak u py  inw estycyjne: 15 000 15 000 0 0 0 0 0 0
Zakupy inwestycyjne II  Liceum  
Ogólnokształcącego w im. M ikołaja Kopernika w  
Łowiczu w  ramach realizacji projektu  "Równe 
szanse"

15 000 15 000 0 0 0 0 0 0

80130 S zk oły  zaw od ow e 671 701 671 701 0 0 0 0 0 0
W yd atk i inw estycyjne: 597  001 597 001 0 0 0 0 0 0
M odernizacja budynku Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r I  w  Łowiczu

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

Adaptacja warsztatów szkolnych Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r I w Łowiczu dla potrzeb  
Powiatowego Centrum Pom ocy w  Rodzinie i 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej

187 000 187 000 0 0 0 0 0 0

M odernizacja warsztatów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 2 RC K U  w Łowiczu

25 000 25 000 0 0f* 0 0 0 0

W ykonanie systemu ppoż. w budynku Zespołu  
Szkół Ponadgimnazjalnych N r 4 w  Łowiczu

20  000 20  000 0 0 0 0 0 0

12



D zia ł R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  tego  źródła  finan sow an ia
w ydatków środk i w  tym środk i z środk i z  dotacji z środk i z środ k i z środk i z

na
2008  rok

w łasn e
p ow iatu

środk i z  
poch odzące  
z  um orzen ia  

pożyczk i

d otacji 
celow ych  z  

budżetu  
państw a

budżetów  innych  
jed n ostek  

sam orządu  
tery toria ln ego

P F R O N d otacji 
celow ych  z  
fun du szy  
celow ych

funduszy
stru kturaln ych

Podłączenie do sieci gazow ej budynku Zespołu  
Szkół Ponadgimnazjalnych N r 1 w  Łowiczu

63 500 63 500 0 0 0 0 0 0

Zakup i montaż podajnika  ślim akowego wraz z  
koszem zasypowym i oprzyrządowaniem  do  
pieców  na ekogroszek w  kotłow ni ZSP  N r 2 RC K U  
w Łowiczu

12 500 12 500 0 0 0 0 0 0

Wykonanie instalacji wewnętrznej i przyłącza  
centralnego ogrzewania w  Zespole Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 3 w  Łowiczu

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

Termomodernizacja budynku Zespołu Szkó ł 
Ponadgim nazjalnych N r 4 w  Łowiczu

80 000 80 000 0 0 0 0 0 0

M onitoring wizyjny w szkołach i placówkach: 
ZSP N r 1 w Łowiczu

29 001 
3 120

29 001 
3 120

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

ZSP N r 2 RCKU w Łowiczu 12 421 12 421 0 0 0 0 0 0
ZSP N r 3 w Łowiczu 6 155 6 155 0 0 0 0 0 0
ZSP N r 4 w  Łowiczu 7 305 7 305 0 0 0 0 0 0
W yd atk i na zak u p y  inw estycyjne: 31 700 31 700 0 0 0 0 0 0
Zakupy inwestycyjne Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych N r 2 Rolniczego Centrum  
Kształcenia Ustawicznego  w Łowiczu (silosy 
zbożow e wraz z  podnośnikiem  pneumatycznym, 
chw ytak dwucilndrowy i trzecia funkc ja  
hydrauliki)

31 700 31 700 0 0 0 0 0 0

R ezerw y  na in w estycje  i zak u p y  in w estycyjne 43 000 43  000 0 0 0 0 0 0
851 O ch ron a  zd row ia 1 115 097 1 040  097 38  000 0 0 75 000 0 0

85111 S zp ita le  ogó ln e 1 115 097 1 040  097 38  000 0 0 75 000 0 0
W yd atk i inw estycyjne: 640  097 640  097 38  000 0 0 0 0 0
Budowa oczyszczalni ścieków w Oddziale ZO Z  
Rehabilitacji i F izjoterapii w Stanisławowie

240 097 240 097 38 000 0 0 0 0 0

Termomodernizacja budynków ZO Z  w Łowiczu  
przy  id. Ułańskiej

400 000 400 000 0 0 0 0 0 0

W yd atk i na zak u py  inw estycyjne: 475  000 400  000 0 0 0 75 000 0 0

t c13

•>



r
D ział R ozd zia ł W yszczegó ln ien ie Plan z  te go źródła  finan sow an ia

w ydatków
na

2008 rok

środk i
w łasn e

p ow iatu

w  tym  
środk i z  

p och odzące  
z  um orzen ia  

pożyczk i

środk i z  
dotacji 

celow ych  z  
budżetu  
p aństw a

środk i z  d otacji z  
bud żetów  innych  

jed n ostek  
sam orządu  

terytoria ln ego

środk i z  
P F R O N

środk i z 
dotacji 

ce low ych  z  
fun du szy  
celow ych

środk i z  
fun du szy  

stru ktura ln ych

Zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla ZO Z w  
Łowiczu w ramach realizacji projektu pn. 
"Rehabilitacja szansą godnego życia osób  
niepełnosprawnych  "

75 000 0 0 0 0 75 000 0 0

Zakup specjalistycznych środków transportu  
sanitarnego (ambulansów) wraz z  wyposażeniem

400 000 400 000 0 0 0 0 0 0

852 P om oc społeczna 70 000 70  000 0 0 0 0 0 0
85202 D om y pom ocy społecznej 70 000 70  000 0 0 0 0 0 0

W ydatk i na zak u py inw estycyjne: 70  000 70  000 0 0 0 0 0 0
Zakup samochodu dla Domu Pomocy Społecznej 
w Borówku

70 000 70 000 0 0 0 0 0 0

854 E dukacyjna op ieka w ych ow aw cza 212 500 212  500 0 0 0 0 0 0
85403 S pecja lne ośrodk i szk o ln o-w ych ow aw cze 20 0  000 20 0  000 0 0 0 0 0 0

W yd atk i inw estycyjne: 200  000 200  000 0 0 0 0 0 0
Modernizacja, w  tym term omodernizacja budynku  
internatu Specjalnego Ośrodka Szkolno- 
W ychowawczego w Łowiczu

200 000 200 000 0 0 0 0 0 0

85421 M łod zieżow e ośrodk i socjoterap ii 12 500 12 500 0 0 0 0 0 0
W yd atk i inw estycyjne: 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0
M onitoring Wizyjny w szkołach i placów kach - 
M łodzieżow y Ośrodek Socjoterapii w  Łow iczu

2 500 2 500

W ydatk i na zak u py  inw estycyjne: 10 000 10 000 0 0 0 0 0 0
Zakup zm ywarki oraz pateln i dla M łodzieżowego  
Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

R azem 5 562  127 5 3 0 6  127 38  000 19 000 162 000 75 000 0 0

14



( \

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D ział R ozdział W yszczegó ln ien ie P lan  na 
2008  rok

600 T ransport i łączność 440  000
60014 D rog i p ub liczn e p ow iatow e 440  000

Dotacja dla Gminy Łowicz na zadania z  zakresu zarządu drogami 
powiatowym i

44 0  000

754 B ezp ieczeń stw o  p ub liczn e i och ron a p rzeciw pożarow a 10 000
75404 K om en dy  w ojew ód zk ie P o lic ji 10 000

Dotacja dla Komendy Powiatowej Policji w Łowiczu na zakupy 
inwestycyjne (wplata na Fundusz W sparcia Policji)

10 000

75405 K om en d y  pow iatow e P olicji 0
D otacja dla Komendy Powiatowej Policji w  Łowiczu na zakupy 
inwestycyjne (wpłata na Fundusz W sparcia Policji)

0

851 O ch ron a  zdrow ia 260  000
85111 S zp ita le  ogólne 260  000

Dotacja dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w  Łowiczu na rem onty i 
inwestycje

260  000

921 K u ltura  i och ron a  d zied z ictw a  n arod ow ego 156 000
92114 P ozosta łe  in stytu cje ku ltury 156 000

D otacja dla Centrum Kultury, Turystyki i Prom ocji Z iem i Łowickiej na  
zakup zestaw u komputerowego

6 000

Dotacja dla Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Z iem i Łowickiej na  
rem ont i term omodernizacie budvnku mieszczącego sie w  Łowiczu  
przy ul. Stary Rynek

150 000

R azem 866  000

PRZEWODNICZĄCY RADY

trcin Khsiorek

15


